
Aanwijzingsbesluit informatiebeheer gemeente Bergeijk 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

besluit: 

1. als gemeentearchivaris aan te wijzen de Streekarchivaris van het Regionaal Historisch Centrum 

Eindhoven; 

2. als archiefbewaarplaats aan te wijzen het Regionaal Historisch Centrum Eindhoven, Raiffeisenstraat 

18, 5611 CH Eindhoven; 

3. een Strategisch informatieoverleg in te stellen waarin zitting hebben: de gemeentesecretaris, de 

streekarchivaris, de coördinator Informatievoorziening en de senior medewerker Informatievoor- 

ziening; 

4. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking en wordt aangehaald als: 

Aanwijzingsbesluit informatiebeheer gemeente Bergeijk 2023. 

Bergeijk,  19 december 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 553122 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 553122 21 december 2023 1 


